Prin prezenta, BC ”Victoriabank” SA Sucursala nr.17 Chișinău, vă informează despre faptul că 

„NELEDIMPEX” SRL, IDNO 1007600055200, deține resurse creditare in cadrul BC 

”Victoriabank” SA Sucursala nr.17 Chișinău:   

- Linie de Credit  în mărime de 12,000,000.00 (douăsprezece milioane ) MDL, conform CC 

nr. 2024007153 din 24.06.2024, cu  scadența la data de 24.06.2026. 

Director 

Sucursala nr.17 Chișinău 

BC “Victoriabank” SA 

Chifa Violetta 

Ex.: Topala Ludmila 

Tel.: 030-303-541